

"H CB R PART DARBEY MA EDECEK SOZLU SOYLEM, YAKLASIM CER S NDE OLAMAZ"

6.5.2020

Genel Ba kan Yardımcısı Hayati Yazıcı, Çay TV'de katıldı ı canlı yayında gündeme ili kin de erlendirmelerde bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı baro ve tabip odalarına yönelik düzenlemeye ili kin Yazıcı, "Bu konu yıllardır tartışılan bir konu. Avukatlık yaptığımız zamanlarda hatta belki ondan da önce bu meslek odalarının seçim şekli hep tartışılır." diye konu tu.

Yazıcı, baro ve tabip odalarının genel kurul seçimlerine de inerek, unları söyledi:

"Genel kurul yapıyorsunuz, genel kurulda seçimler cogunluk esasına göre yapılıyor. ki liste yarısıyorsa örneğin, bir baroya kayıtlı avukat sayısının bin tane olduğunu varsayalım birisi 499 rey aldı, diğeri de 501 aldı. Butun yönetim kurulunu 501 alan oluşturun. Ya başkan var zaten, başkan adayı tek dereceli seçiliyor. Yönetim kurulu üyeleri nispi esasa göre belirlensin, yani illerin milletvekili dağılımı nasıl partiler arasında nispi esasa göre belirleniyorsa baroların, tabip odalarının, buna benzer oda ve kuruluşların yönetim kurulları 'cogunluk' esasına göre değil, 'nispi' esasa göre belirlensin, katılımcılık olsun, cogulculuk olsun."

Demokrasinin herkes tarafından kabul gördü üne, en önemli kriterlerinin katılımcılık ve cogulculuk oldu una dikkati çeken Yazıcı, öyle devam etti:

"Odaların oluşumuna ilişkin onereceğimiz düzenleme yöntemi, demokrasinin katılımcılık ve cogulculuk ilkelerine uygundur, bu ilkelerin gereğidir. Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği gibi yıllardır tartışılan bu sorunu çözmek gerekir. Bakın yeminli mali müşavirler, mali müşavirler oda seçimleri bu söylediğim yöntemle göre yapılıyor, onu da 3-4 yıl önce değiştirdik. Nispi usule göre yönetim kurulları oluşuyor ve farklı kesimlerin görüşünü ifade edecek temsilciler de yönetim kurullarında yer alıyor. Bu, demokratik bir gelişmedir. Dolayısıyla buna hiç kimse itiraz etmez. Genel kabul bu yönde olur diye düşünüyorum. Sonuçta karar verecek olan Meclistir."

Yazıcı, Ankara Barosunun Diyanet İşleri Başkanı Ali Erba hakkındaki açıklamalarını hatırlatarak, u ifadeleri kullandı:

"Ba kanın kanunu ihlal ettiğini söylüyor, bir taraftan kendisi pervasızca değerlere saldırıyor, istiskal ediyor. Yani siz insanların inandığı, iman ettiği değerleri tahkir ve

tezyif etmeden dusunce ve kanaatinizi, elestiri hakkınızı kullanma becerisinden yoksun musunuz? Bunu, o guce dayanarak yapıyor. Orada cogulculuk olsa eminim ki bu konular tartisilir, birileri de farklı gorusu varsa onu ifade eder, daha saglıklı karar çıkar."

Darbe ve rejim tartı malarına da de inen Yazıcı, "CHP maalesef bizim tarihimizde ozellikle cok partili demokratik siyasi hayatımızda hep darbeden, darbecilerden yana olmus. 60'ta onlarla beraber, 70 muhtırasında gene CHP kokenli kisiler gelmis Basbakan yapılmıs, 80'de bunların gorunurlugu var, 28 Subat post-modern darbe surecinde aktor konumunda." dedi.

Hayati Yazıcı, 2007'de cumhurba kanı seçim surecinde Anayasa Mahkemesinin 367 kararı öncesinde, AK Parti'ye kapatma davası acılmasında CHP'nin söylemleri oldu unu belirterek, unları kaydetti:

"Butun bunları birlikte degerlendirdiginizde, ozellikle CHP sozculerinin darbe anlamına gelecek sozcukleri kullanma konusunda cok daha hassas, titiz olmaları gerekiyor. Hicbir demokratik ulkede, hicbir parti darbeyi ima edecek sozlu soylem, yaklasım icerisinde olamaz. Ama CHP'nin bir il baskanı, 'Bunlar gidecek ama secimle ama baska yolla.' diyor. Ne demek baska yol? Bunu soyleme luku yok."



AK PARTİ